ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
РЕШЕНИЕ

0. 14 сентября 2020 года                                                                              №11/34-3
1. Васильевка

	О результатах  выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования Васильевский сельсовет Октябрьский район  назначенных на 13 сентября 2020 года

           В соответствии со статьями 66 и 68 Закона Оренбургской области  «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Оренбургской области» от 05.11.2009 года №3209/719-1V-ОЗ,  на основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1,  избирательная комиссия муниципального образования  Васильевский сельсовет решила:
  1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1 состоявшимися и действительными.
        2. Установить, что в Совет депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области четвертого созыва избрано 7 (семь) депутатов:
       Безалтышная Ирина Михайловна
       Белугин Сергей Петрович
       Горин Алексей Степанович
       Гуськова Яна Сергеевна
       Киданов Сергей Петрович
       Королев Алексей Иванович
       Пономарев Игорь Владимирович
          3. Разместить настоящее решение на  официальном сайте администрации муниципального образования Васильевский сельсовет в сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель избирательной комиссии                           Л.А.Фатнева.

Секретарь избирательной комиссии                                 Е.И.Пащенко